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Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Processo: 2/2021

Licitacdo: 2/2021

Modalidade: Pregao Presencial

Objeto: AQUISICAO DE 07 (SETE) CAMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO PARA COMPOR O SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO ELETRONICO DA

CENTRAL E DOS PONTOS DE VIDEOMONITORAMENTO DO MUNICIPIO DE TIMBO/SC, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA 22 COMPANHIA DE

POLICIA MILITAR DE TIMBO

Item: 1 Produto: CAMERA DE VIDEOMONITORAMENTO - SUGESTAO DE MODELO E MARCA: IP PTZ 2 MEGAPIXELS,
RESOLUCAO 1920X1080 PIXELS E 25X ZOOM, CMOS PROGRESSIVE SCAN. MARCA/MODELO:
HIKVISION.
Rodada Nome Fornecedor Marca

0 KHRONOS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EM ELETRONICA LTDA HIKVISION

0 INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA HIKVISION

0 JANDIR JOSE RODRIGUES PAIM 23574216068 HIKVISION

1 INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA HIKVISION

INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA HIKVISION

RESUMO DE VENCEDORES

Unidade: UN

Valor Unitario
3.290,00
3.200,00
3.100,00

3.090,00
3.090,00

Quantidade:

Valor Total
23.030,00
22.400,00
21.700,00
21.630,00

21.630,00

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance

Vencedor

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

LUCAS OLIVEIRA MEDEIROS
INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

21.630,00
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