



FUNDO M. DE REEQ. E MELHORIA DA POLICIA MILITAR DE TIMBÓ

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Processo: 2/2021

Licitação: 2/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE 07 (SETE) CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO PARA COMPOR O SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO ELETRÔNICO DA CENTRAL E DOS PONTOS DE VIDEOMONITORAMENTO DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA 2ª COMPANHIA DE POLICIA MILITAR DE TIMBÓ

Item: 1	Produto: CÂMERA DE VIDEOMONITORAMENTO - SUGESTÃO DE MODELO E MARCA: IP PTZ 2 MEGAPIXELS, RESOLUÇÃO 1920X1080 PIXELS E 25X ZOOM, CMOS PROGRESSIVE SCAN. MARCA/MODELO: HIKVISION.	Unidade: UN	Quantidade:	7	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	KHRONOS INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EM ELETROONICA LTDA	HIKVISION	3.290,00	23.030,00	Proposta
0	INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	HIKVISION	3.200,00	22.400,00	Proposta
0	JANDIR JOSE RODRIGUES PAIM 23574216068	HIKVISION	3.100,00	21.700,00	Proposta
1	INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	HIKVISION	3.090,00	21.630,00	Lance
	INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	HIKVISION	3.090,00	21.630,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
LUCAS OLIVEIRA MEDEIROS INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	1	21.630,00